MINISTÉRIO DA CIÊNCIA E TECNOLOGIA

LABORATÓRIO NACIONAL DE COMPUTAÇÃO CIENTÍFICA

PORTARIA  N.º 007  DE  02  DE  ABRIL  DE 2002

   O DIRETOR DO LABORATÓRIO NACIONAL DE COMPUTAÇÃO
CIENTÍFICA DO MINISTÉRIO DA CIÊNCIA E TECNOLOGIA, no uso das atribuições que lhe
foram conferidas pela Portaria n.º 791, de 27 de setembro de 2000, do Ministro de Estado da Ciência e
Tecnologia,  publicada no Diário Oficial da União de 29 de setembro de 2000, tendo em vista o disposto
no item 3.1.2, da Cláusula Terceira do Convênio de Cooperação Técnico-Centífico e Educacional,
celebrado com a Proenco Brasil Ltda. e a Sociedade de Computação Científica, em 1º de abril de 2002,

R E S O L V E

Designar o servidor Leon Roque Sinay, para compor a Coordenação  Geral do
Convênio nº 003/2002, responsável pela gestão técnica e administrativa da parceria, bem como a
avaliando das atividades decorrentes da sua execução.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Interno do LNCC.

	MINISTÉRIO DA CIÊNCIA E TECNOLOGIA
	PORTARIA  N.º 007  DE  02  DE  ABRIL  DE 2002